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Bransch	under	förändring:	Hållbarhet	och
digitalisering	behöver	safety	och	security

Ostfildern,	16.05.2024	-	Thomas	Pilz

(Det	talade	ordet	gäller)

Vår	bransch	befinner	sig	i	en	omvandlingsprocess.
Digitalisering	och	hållbarhet	är	drivkrafterna	i	en	bransch
under	förändring.

Digitaliseringen	i	branschen	leder	till	sammankoppling	av
produktionssystem.	Med	graden	av	sammankoppling	ökar
risken	för	(medveten	eller	omedveten)	manipulation	eller
informationsförlust.	Som	avgränsning	till	IT-säkerhet
innebär	industrial	security	att	skydda	produktions-	och
industrianläggningar	mot	avsiktliga	attacker	på
tillgängligheten	i	maskiner	och	anläggningar.	Till	skillnad
från	detta	har	funktionssäkerhet	som	uppgift	att	skydda
mot	farliga	tillstånd	som	uppstår	oavsiktligt.

Jag	vill	gärna	knyta	an	till	presskonferensen	från	förra
året:	Målet	med	industrial	security	är	att	säkerställa
tillgängligheten	för	maskiner	och	anläggningar	samt
integriteten	och	sekretessen	för	maskinella	data	och
processer.

Om	jag	inte	har	kontroll	över	mina	data	står	dessutom
mina	medarbetares	säkerhet	på	spel:	Utan	security	finns
ingen	safety	och	utan	safety	finns	inget	skydd	mot	olyckor
för	människor!	Med	andra	ord	går	det	inte	att	genomföra
en	digital	omvandling	av	tillverkningsprocessen	utan
security.

Security	behövs	för	att	skydda	människa,	maskin	och	miljö.
Det	är	det	enda	sättet	för	företag	att	bedriva	verksamhet
på	ett	hållbart	sätt.	Detta	märks	på	skadorna	för	flera
miljarder	som	branschen	drabbas	av	år	efter	år	enligt	en
rapport	från	tyska	Bundesamt	für	Sicherheit	in	der
Informationstechnik	(BSI).
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Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	är	en	global	leverantör	av	produkter,	system	och
tjänster	för	automationsteknik.	Som	pionjär	inom	säker
automation	skapar	Pilz	säkerhet	för	människor,	maskiner
och	miljön.	Familjeföretaget	grundades	1948	med
huvudkontor	i	Ostfildern	men	finns	idag	representerat
världen	över	med	2	500	medarbetare	i	42	dotterbolag	och
filialer.
Teknikledaren	erbjuder	heltäckande	automationslösningar
för	safety	och	industrial	security	för	maskiner	Detta
omfattar	sensorteknik,	styrteknik	och	drivteknik	–	inklusive
system	för	industriell	kommunikation,	diagnostik	och
visualisering.	Utbudet	omfattar	dessutom	internationella
tjänster	för	rådgivning,	projektering	och	utbildningar.	Pilz
lösningar	används	förutom	inom	maskin-	och
anläggningskonstruktion	även	inom	många	andra
branscher	som	t.ex.	intralogistik,	förpackningsindustrin,
järnvägsteknik	och	robotteknik.

https://www.pilz.com/sv-INT/company/press/messages/articles/241361


Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.
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